



Uczestnicy konkursu

dotyczy: konkurs ofert na świadczenie usług medycznych w zakresie wykonywania i oceny badań histopatologicznych i cytologicznych..

WYJAŚNIENIE TREŚCI SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT NR 2

W odpowiedzi na skierowane do Szpitala w Ostródzie S.A. zapytania, dotyczące warunków konkursu ofert na „**świadczenie usług medycznych w zakresie wykonywania i oceny badań histopatologicznych i cytologicznych**” informujemy :

- | 1) | pytanie | nr | 1 |
|----|--|----|---|
| | Prosimy o doprecyzowanie o jakie badanie molekularne chodzi, co dokładnie oznacza w opisie konkursu termin „badania molekularne”? czy chodzi o badania określonych genów? Jeśli tak, to jakich genów dotyczą te badania? | | |
| | odpowiedź : chodzi o badanie EBV metodą hybrydyzacji in situ. | | |
| 2) | pytanie | nr | 2 |
| | Co dokładnie oznacza w opisie „barwienie BRAF 600”? Czy chodzi o określoną metodę diagnostyczną , typ przeciwciała, czy też badanie genetyczne BRAF 600? | | |
| | odpowiedź : chodzi o badanie genetyczne BRAF 600. | | |


Szpital w Ostródzie S.A.
PROKURENT

Małgorzata Zalewska

Szpital w Ostródzie S.A

ul. Władysława Jagiełły 1,14-100 Ostróda, Tel. +48 89 646 06 40, mail:sekretariat@szpital-ostroda.pl

Organ rejestrujący : Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Nr KRS 0000036113, kapitał zakładowy 17 454 120,00zł wpłacony w całości

REGON 511398725, NIP 741-13-87-468